e odontológicos, em caráter complementar, nas unidades de saúde de urgência/emergência, 
especializadas, de retaguarda e ambulatoriais sob gestão direta da SESAB, para atendimento 
aos usuários do sistema único de saúde (sus). No bojo do credenciamento, nº 001/2024. O 
valor mensal de R$ 7.224,00 (sete mil duzentos e vinte e quatro reais), perfazendo o valor 
estimado total de R$ 79.464,00 (setenta e nove mil quatrocentos e sessenta e quatro reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 3.19.601.0083; Fonte: 100/130/281; Projeto/
Atividade: 2641; Elemento de despesa: 3.3.90.34; BASE LEGAL: Art. 79, da Lei nº 14.133/2021.
DATA DE ASSINATURA: 19/11/2025
ASSINATURA: Roberta Silva de Carvalho Santana, Secretária da Saúde.

[...]

e odontológicos, em caráter complementar, nas unidades de saúde de urgência/emergência, 
especializadas, de retaguarda e ambulatoriais sob gestão direta da SESAB, para atendimento 
aos usuários do sistema único de saúde (sus). No bojo do credenciamento, nº 001/2024. O valor 
mensal de R$ 9.304,51 (nove mil trezentos e quatro reais e cinquenta e um centavos) ​​​​​​​, 
perfazendo o valor estimado total de R$ 102.349,61 (cento e dois mil trezentos e quarenta 
e nove reais e sessenta e um centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 
3.19.601.0083; Fonte: 100/130/281; Projeto/Atividade: 2641; Elemento de despesa: 3.3.90.34; 
BASE LEGAL: Art. 79, da Lei nº 14.133/2021.
DATA DE ASSINATURA: 24/11/2025
ASSINATURA:

[...]

médicos e odontológicos, em caráter complementar, nas unidades de saúde de urgência/
emergência, especializadas, de retaguarda e ambulatoriais sob gestão direta da SESAB, 
para atendimento aos usuários do sistema único de saúde (sus). No bojo do credenciamento, 
nº 001/2024. O valor mensal de R$ 26.916,62 (vinte e seis mil novecentos e dezesseis 
reais e sessenta e dois centavos),perfazendo o valor estimado total de R$296.082,82 
(duzentos e noventa e seis mil oitenta e dois reais e oitenta e dois centavos). DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 3.19.601.0083; Fonte: 100/130/281; Projeto/Atividade: 
2641; Elemento de despesa: 3.3.90.34; BASE LEGAL: Art. 79, da Lei nº 14.133/2021.
DATA DE ASSINATURA: 24/11/2025
ASSINATURA: